

GN Belysning A/S

Birkegårdsvej 4
7400 Herning
CVR-nr. 31472210

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-10-2020

Erik Hofmann Ebbe
Dirigent

GN Belysning A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

GN Belysning A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GN Belysning A/S Birkegårdsvej 4 7400 Herning
E-mail	gnbelysning@gnbelysning.dk
CVR-nr.	31472210
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Bestyrelse	Erik Hofmann Ebbe, Formand Jørn Falck Christiansen Ole Lessel Søren Bøtker Pedersen Sara Cecilie Franck
Direktion	Jørn Falck Christiansen , Direktør
Revisor	AC Revision Aps Vejlegade 41 4900 Nakskov CVR-nr.: 35050469
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med elartikler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 4.875.571, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 29.462.407, og en egenkapital på kr. 18.736.189.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.206.833	12.122.064
Personaleomkostninger	1	-6.786.436	-6.599.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.979	-237.563
Driftsresultat		6.305.418	5.285.335
Andre finansielle indtægter	2	4.243	2.822
Finansielle omkostninger	3	-43.874	-61.329
Resultat før skat		6.265.787	5.226.828
Skat af årets resultat		-1.390.216	-1.160.344
Årets resultat		4.875.571	4.066.484
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	3.000.000
Overført resultat		875.571	1.066.484
Resultatdisponering		4.875.571	4.066.484

GN Belysning A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		392.839	493.253
Materielle anlægsaktiver		392.839	493.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.547	1.547
Deposita		129.720	119.220
Finansielle anlægsaktiver		131.267	120.767
Anlægsaktiver		524.106	614.020
Fremstillede varer og handelsvarer		12.278.632	11.023.566
Forudbetalinger for varer		3.368.266	4.925.355
Varebeholdninger	4	15.646.898	15.948.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.174.160	3.430.303
Periodeafgrænsningsposter		117.020	113.570
Tilgodehavender		4.291.180	3.543.873
Likvide beholdninger		9.000.223	1.581.492
Omsætningsaktiver		28.938.301	21.074.286
Aktiver		29.462.407	21.688.306

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	14.236.189	13.360.618
Udbytte for regnskabsåret	7	4.000.000	3.000.000
Egenkapital		18.736.189	16.860.618
Hensættelser til udskudt skat	8	47.034	64.554
Hensatte forpligtelser		47.034	64.554
Selskabsskat		1.407.736	873.276
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.407.736	873.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.172.193	718.426
Selskabsskat		-5.161	441.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.101.036	2.726.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.380	3.380
Kortfristede gældsforpligtelser		9.271.448	3.889.858
Gældsforpligtelser		10.679.184	4.763.134
Passiver		29.462.407	21.688.306
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.514.838	6.351.533
Pensioner	163.548	128.803
Andre omkostninger til social sikring	108.050	118.830
	<u>6.786.436</u>	<u>6.599.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.243	2.822
	<u>4.243</u>	<u>2.822</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.874	61.329
	<u>43.874</u>	<u>61.329</u>
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.278.632	11.023.566
Forudbetalinger for varer	3.368.266	4.925.355
Varebeholdninger i alt	<u>15.646.898</u>	<u>15.948.921</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	13.360.618	12.294.134
Årets tilgang	875.571	1.066.484
Saldo ultimo	<u>14.236.189</u>	<u>13.360.618</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	3.000.000	2.500.000
Årets tilgang	4.000.000	3.000.000
Årets afgang	-3.000.000	-2.500.000
Saldo ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	2019/20	2018/19
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til eventualskat	64.554	82.486
Årets ændring i hens. til eventualskat	-17.520	-17.932
Saldo ultimo	47.034	64.554

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.407.736	0	0
	1.407.736	0	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på 1 driftsmiddel samt 6 biler med restløbetider på 2-27 måneder. De samlede leasingforpligtelser samt frikøbsforpligtelser udgør kr. 782.300.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse, der pr. statusdag udgør kr. 397.200.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 5.000.000.kr.

PEÑEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jørn Falck Christiansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590434894317

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-11-02 17:43:02Z

NEM ID 

Jørn Falck Christiansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590434894317

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-11-02 17:43:02Z

NEM ID 

Erik Hofmann Ebbe (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-028252533877

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-11-02 20:05:30Z

NEM ID 

Sara Cecilie Franck (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-609574566079

IP: 193.36.xxx.xxx

2020-11-03 09:27:54Z

NEM ID 


Ole Lessel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859784255916

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-11-03 10:51:02Z

NEM ID 


Søren Bøtker Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122775098295

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-04 17:04:19Z

NEM ID 

Jørn Rene Christensen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-290376776669

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-11-04 17:09:07Z

NEM ID 

Erik Hofmann Ebbe (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-028252533877

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-11-04 17:30:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>